國際青年商會中華民國總會96年度選務委員會第三次會議記錄
時間：96年6月5日(星期二)下午13：00整

地點：總會會議室（台北市南京東路四段45號8樓）

主席：主任委員　陳文益

司儀：總幹事    謝國城

記錄：秘書處    廖韻宜
一、報告出席人數：應到15位，實到  9  位，已達定人數。

            出席：陳文益、謝國城、許又銘、塗義澤、王漢、陳增炎、蔡榮堂、呂幸儀、陳柚仁。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程                決議：通過。

五、介紹來賓：無。
六、主席致詞：各位委員下午好！今天召開第三次選務委員會，對於想要為青商付出的人，我們應加以鼓勵支持。今日將審查執行長候選人的資料，希望各委員們能公平執行審查，謝謝大家。
七、來賓致詞：無。

八、報告事項：
＊宣讀上次會議記錄—無誤。

＊上次會議決議案執行情形報告—
· 其他報告—謝國城總幹事：1、關於多位委員多次尚未出席委員會會議，是否需更聘之。建議

  統計至第四次會議，若尚未出席則更聘。

                           2、區域大會及年會選舉部份，請各委員們能至分會多多宣導。

                           3、6月6日審查總會理監事資料，希望各委員們能公平審查，並在尚未審查通過時，請勿將候選人名單對外公佈，希望大家能多多配合。

九、討論事項
案由（一）：第56屆（97年度）執行長候選人開放延長登記資格審查，請討論案。

           （委員 吳偉旭 提案，總幹事 謝國城附署）

    說     明：1、依據總會章程施細第四章第43-1、44條辦理。

               2、依據總會章程“執行長選罷法”第三章第8條規定辦理。

    決     議：宜蘭-邱文正，四海-陳政峰，文山-簡郁峰，三重-李泰和，五股-陳煌文，

               自強-田輝生，三峽-李昇龍，中壢-李宏文，楊梅-羅志強。

十、臨時動議：

    案由（一）：本委員會委員更聘，請討論案。（總幹事 謝國城提案，委員 陳柚仁附署）
    說     明：因本委員會已召開第三次會議，為使本委員會順利進行，故連續二次及第四次會議未到者，則自動喪失委員資格。

    決     議：通過。

十一、自由發言：無。
十二、散會—16:50

1